
Tarification de la restauration scolaire à compter du 1er septembre 2025

Tranche de quotient familial Prix en €

 Repas enfant domicilié à Baden ou 
Larmor- Baden et repas enfant 
domicilié hors Baden et dont l’un des 
parents travaille sur la commune de 
Baden, sur production d’une 
attestation de l’employeur.

< 500 € 1,00*

501 – 900 € 3,47

901 – 1400 € 4,44

1401 – 2000 € 5,20

2001 – 3500 € 6,12

+ 3501 € 6,93

QF non communiqué et repas non 
réservés

10,35

Repas enfant non domicilié à Baden

< 500 € 1,00*

501 – 900 € 4,62

901 – 1400 € 5,60

1401 – 2000 € 6,35

2001 – 3500 € 7,28

+ 3501 € 7,61

QF non communiqué et repas non 
réservés

10,35

 Enfant allergique (panier repas fourni 
par les parents DCM 29.11.04) 
domicilié à Baden ou dont l’un des 
parents travaille sur la commune de 
Baden, sur production d’une 
attestation de l’employeur.

2,23

Enfant allergique (panier repas fourni 
par les parents DCM 29.11.04) non 
domicilié à Baden.

3,03

Repas adeulte 10,35

Repas personnel communal 7,2

* Tarification sociale inchangée (compensation par l'État)




